

"ยังไม่ได้ตรวจสอบ"  
"สอบทานแล้ว"

บริษัท อีชีน เฟ้นท์ จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุน

สำหรับแต่ละงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2548 และ 2547

|   |    | บาท   |                |  |                |
|---|----|---|----------------|--|----------------|
|   |    | งบกำไรขาดทุนรวม                                 |                |  |                |
|   |    | สำหรับแต่ละงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |                | สำหรับแต่ละงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน |                |
| หมายเหตุ                                  |    | 2548  | 2547           | 2548   | 2547           |
| รายได้                                    |    |   |                |  |                |
| รายได้จากการขาย                           | 4  | 155,182,940.94                                  | 152,232,301.43 | 320,829,048.87                                 | 303,854,880.70 |
| รายได้จากการบริการ                        |    | 320,240.00                                      | 605,977.50     | 688,400.00                                     | 1,210,640.95   |
| กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน                    |    | -   | 10,837.81      | -  | 55,090.79      |
| กำไรจากการจำหน่ายทรัพย์สินถาวร            |    | -   | -              | 781,364.39                                     | 64,999.00      |
| รายได้อื่น                                |    | 298,749.59                                      | 99,545.65      | 410,514.91                                     | 181,869.98     |
| รวมรายได้                                 |    | 155,801,930.53                                  | 152,948,662.39 | 322,709,328.17                                 | 305,367,481.42 |
| ต้นทุนและค่าใช้จ่าย                       |    |   |                |  |                |
| ต้นทุนขายและบริการ                        | 4  | 100,718,903.50                                  | 96,747,257.18  | 210,430,102.89                                 | 195,506,648.08 |
| ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร               |    | 25,602,865.36                                   | 25,301,345.02  | 50,156,937.17                                  | 46,912,505.21  |
| ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน                  |    | 215,626.43                                      | -              | 77,241.19                                      | -              |
| ขาดทุนจากการจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร          |    | 234,144.02                                      | -              | -  | -              |
| รวมค่าใช้จ่าย                             |    | 126,771,539.31                                  | 122,048,602.20 | 260,664,281.25                                 | 242,419,153.29 |
| กำไรก่อนดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้        |    | 29,030,391.22                                   | 30,900,060.19  | 62,045,046.92                                  | 62,948,328.13  |
| ดอกเบี้ยจ่าย                              |    | 518,983.79                                      | 101,750.70     | 797,822.96                                     | 272,648.87     |
| ภาษีเงินได้                               |    | 8,628,354.23                                    | 5,151,052.75   | 18,267,761.98                                  | 16,794,000.59  |
| กำไรก่อนส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นส่วนน้อย  |    | 19,883,053.20                                   | 25,647,256.74  | 42,979,461.98                                  | 45,881,678.67  |
| กำไรสุทธิส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นส่วนน้อย |    | 2,726,632.91                                    | 1,990,265.16   | 6,510,322.10                                   | 4,612,280.95   |
| กำไรสุทธิ                                 |    | 17,156,420.29                                   | 23,656,991.58  | 36,469,139.88                                  | 41,269,397.72  |
| กำไรต่อหุ้น                               |    |   |                |  |                |
| กำไรสุทธิ                                 | 16 | 0.14  | 3.15           | 0.30   | 5.50           |

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

"ยังไม่ได้ตรวจสอบ"

"สอบทานแล้ว"

บริษัท อีชีน เฟ้นท์ จำกัด (มหาชน)

งบกำไรขาดทุน

สำหรับแต่ละงวดสามเดือนและหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2548 และ 2547

|                                    |    | บาท                           |                |                              |                |
|------------------------------------|----|-------------------------------|----------------|------------------------------|----------------|
|                                    |    | งบกำไรขาดทุนเฉพาะบริษัท       |                |                              |                |
|                                    |    | สำหรับแต่ละงวดสามเดือนสิ้นสุด |                | สำหรับแต่ละงวดหกเดือนสิ้นสุด |                |
|                                    |    | วันที่ 30 มิถุนายน            |                | วันที่ 30 มิถุนายน           |                |
| หมายเหตุ                           |    | 2548                          | 2547           | 2548                         | 2547           |
| รายได้                             |    |                               |                |                              |                |
| รายได้จากการขาย                    | 4  | 145,876,997.54                | 142,032,067.42 | 293,301,105.97               | 275,879,822.19 |
| รายได้จากการบริการ                 |    | 830,240.00                    | 1,115,977.50   | 1,708,400.00                 | 2,230,640.95   |
| กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน             |    | -                             | 10,837.81      | -                            | 55,090.79      |
| กำไรจากการจำหน่ายทรัพย์สินถาวร     |    | -                             | -              | 781,364.39                   | 64,999.00      |
| ส่วนแบ่งในผลกำไรสุทธิในบริษัทย่อย  |    | 2,498,351.89                  | 3,573,327.61   | 6,980,634.81                 | 6,938,360.04   |
| รายได้อื่น                         |    | 298,749.59                    | 99,545.65      | 410,514.91                   | 181,869.98     |
| รวมรายได้                          |    | 149,504,339.02                | 146,831,755.99 | 303,182,020.08               | 285,350,782.95 |
| ต้นทุนและค่าใช้จ่าย                |    |                               |                |                              |                |
| ต้นทุนขายและบริการ                 | 4  | 104,034,486.33                | 98,581,644.82  | 210,029,948.23               | 191,209,615.56 |
| ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร        |    | 21,231,144.34                 | 21,125,606.88  | 42,965,036.94                | 39,581,127.82  |
| ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน           |    | 130,011.37                    | -              | 77,241.19                    | -              |
| ขาดทุนจากการจำหน่ายสินทรัพย์ถาวร   |    | 234,144.02                    | -              | -                            | -              |
| รวมค่าใช้จ่าย                      |    | 125,629,786.06                | 119,707,251.70 | 253,072,226.36               | 230,790,743.38 |
| กำไรก่อนดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้ |    | 23,874,552.96                 | 27,124,504.29  | 50,109,793.72                | 54,560,039.57  |
| ดอกเบี้ยจ่าย                       |    | 518,983.79                    | 101,750.70     | 797,822.96                   | 272,648.87     |
| ภาษีเงินได้                        |    | 6,199,148.88                  | 3,365,762.01   | 12,842,830.88                | 13,017,992.98  |
| กำไรสุทธิ                          |    | 17,156,420.29                 | 23,656,991.58  | 36,469,139.88                | 41,269,397.72  |
| กำไรต่อหุ้น                        |    |                               |                |                              |                |
| กำไรสุทธิ                          | 16 | 0.14                          | 3.15           | 0.30                         | 5.50           |

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้